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Tabella n. 1  prestiti 2018 

confrontati con gli anni 2016 e 2017, la differenza in valori assoluti e percentuali è rispetto al 2017 

       differenza   

 2016 2017 2018 in v.a. in % 

Albinea 24.705 24.581 24.634 53 0,2 

Bagnolo 23.084 23.591 24.153 562 2,4 

Bibbiano 10.663 11.523 12.874 1.351 11,7 

Boretto 3.812 3.641 3.137 -504 -13,8 

Brescello 8.274 6.688 6.977 289 4,3 

Cadelbosco 16.417 14.376 13.715 -661 -4,6 

Campagnola 10.415 10.540 10.721 181 1,7 

Campegine 8.978 7.953 8.565 612 7,7 

Canossa 3.121 2.581 2.784 203 7,9 

Carpineti 9.783 8.286 7.811 -475 -5,7 

Casalgrande 27.318 16.243 16.243 0 0,0 

Casina 8.300 7.498 6.502 -996 -13,3 

Castellarano 11.624 12.052 11.207 -845 -7,0 

Castelnovo ne Monti 31.770 30.198 29.931 -267 -0,9 

Castelnovo Sotto 13.165 13.473 14.586 1.113 8,3 

Cavriago 114.247 108.353 103.428 -4.925 -4,5 

Correggio 58.247 54.019 52.744 -1.275 -2,4 

Fabbrico 8.328 8.941 8.510 -431 -4,8 

Gattatico 10.006 8.996 8.979 -17 -0,2 

Gualtieri 7.967 6.963 6.580 -383 -5,5 

Guastalla 36.537 43.268 40.371 -2.897 -6,7 

Luzzara 13.445 12.795 14.031 1.236 9,7 

Montecchio 16.207 14.781 13.357 -1.424 -9,6 

Novellara 28.014 27.129 26.437 -692 -2,6 

Poviglio 5.495 4.030 4.171 141 3,5 

Quattro Castella 35.589 33.321 29.755 -3.566 -10,7 

Reggiolo 22.690 20.865 19.028 -1.837 -8,8 

Rio Saliceto 7.377 6.902 6.170 -732 -10,6 

Rolo 3.233 4.439 4.882 443 10,0 

Rubiera 26.664 24.641 24.417 -224 -0,9 

San Martino 14.705 13.914 13.214 -700 -5,0 

San Polo 11.953 14.291 14.258 -33 -0,2 

Sant'Ilario 46.572 46.584 44.095 -2.489 -5,3 

Scandiano 60.032 60.129 59.205 -924 -1,5 

Vezzano 3.253 3.181 2.390 -791 -24,9 

Reggio Emilia -Sistema Urbano 721.402 706.685 673.024 -33.661 -4,8 

totale 1.438.687 1.417.451 1.362.886 -54.565 -3,8 
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Tabella n. 2  prestiti per fasce di prestito 

 2018 

fascia fino a 10.000 prestiti   

Canossa 2.784 

Vezzano 2.390 

Boretto 3.137 

Poviglio 4.171 

Rolo 4.882 

Brescello 6.977 

Rio Saliceto 6.170 

Gualtieri 6.580 

Casina 6.502 

Campegine 8.565 

Carpineti 7.811 

Fabbrico 8.510 

Gattatico 8.979 

fascia fino a 20.000 prestiti   

Campagnola 10.721 

Bibbiano 12.874 

Castellarano 11.207 

Luzzara 14.031 

Castelnovo Sotto 14.586 

San Martino 13.214 

San Polo 14.258 

Cadelbosco 13.715 

Montecchio 13.357 

Casalgrande 16.243 

Reggiolo 19.028 

fascia fino a 30.000 prestiti   
Bagnolo 24.153 

Albinea 24.634 

Rubiera 24.417 

Novellara 26.437 

Castelnovo ne Monti 29.931 

Quattro Castella 29.755 

fino a 40.000 prestiti   
Guastalla 40.371 

Sant'Ilario 44.095 

da 50.000 a 100.000 prestiti   

Correggio 52.744 

Scandiano 59.205 

Cavriago 103.428 

oltre 500.000 prestiti   

Reggio Emilia -Sistema Urbano 673.024 

totale 1.362.886 
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Tabella  n. 3 i prestiti del 2018 in ordine di crescita per valori assoluti  

la differenza in valori assoluti e percentuali è rispetto al 2017 

 

     differenza   

 2017 2018 in v.a. in % 

Bibbiano 11.523 12.874 1.351 11,7 

Luzzara 12.795 14.031 1.236 9,7 

Castelnovo Sotto 13.473 14.586 1.113 8,3 

Campegine 7.953 8.565 612 7,7 

Bagnolo 23.591 24.153 562 2,4 

Rolo 4.439 4.882 443 10,0 

Brescello 6.688 6.977 289 4,3 

Canossa 2.581 2.784 203 7,9 

Campagnola 10.540 10.721 181 1,7 

Poviglio 4.030 4.171 141 3,5 

Albinea 24.581 24.634 53 0,2 

Casalgrande 16.243 16.243 0 0,0 

Gattatico 8.996 8.979 -17 -0,2 

San Polo 14.291 14.258 -33 -0,2 

Rubiera 24.641 24.417 -224 -0,9 

Castelnovo ne Monti 30.198 29.931 -267 -0,9 

Gualtieri 6.963 6.580 -383 -5,5 

Fabbrico 8.941 8.510 -431 -4,8 

Carpineti 8.286 7.811 -475 -5,7 

Boretto 3.641 3.137 -504 -13,8 

Cadelbosco 14.376 13.715 -661 -4,6 

Novellara 27.129 26.437 -692 -2,6 

San Martino 13.914 13.214 -700 -5,0 

Rio Saliceto 6.902 6.170 -732 -10,6 

Vezzano 3.181 2.390 -791 -24,9 

Castellarano 12.052 11.207 -845 -7,0 

Scandiano 60.129 59.205 -924 -1,5 

Casina 7.498 6.502 -996 -13,3 

Correggio 54.019 52.744 -1.275 -2,4 

Montecchio 14.781 13.357 -1.424 -9,6 

Reggiolo 20.865 19.028 -1.837 -8,8 

Sant'Ilario 46.584 44.095 -2.489 -5,3 

Guastalla 43.268 40.371 -2.897 -6,7 

Quattro Castella 33.321 29.755 -3.566 -10,7 

Cavriago 108.353 103.428 -4.925 -4,5 

Reggio Emilia -Sistema Urbano 706.685 673.024 -33.661 -4,8 

totale 1.417.451 1.362.886 -54.565 -3,8 
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Tabella  n. 4 i prestiti del 2018 in ordine di crescita in percentuale 

la differenza in valori assoluti e percentuali è rispetto al 2017 

     differenza   

 2017 2018 in v.a. in % 

Bibbiano 11.523 12.874 1.351 11,7 

Rolo 4.439 4.882 443 10,0 

Luzzara 12.795 14.031 1.236 9,7 

Castelnovo Sotto 13.473 14.586 1.113 8,3 

Canossa 2.581 2.784 203 7,9 

Campegine 7.953 8.565 612 7,7 

Brescello 6.688 6.977 289 4,3 

Poviglio 4.030 4.171 141 3,5 

Bagnolo 23.591 24.153 562 2,4 

Campagnola 10.540 10.721 181 1,7 

Albinea 24.581 24.634 53 0,2 

Casalgrande 16.243 16.243 0 0,0 

Gattatico 8.996 8.979 -17 -0,2 

San Polo 14.291 14.258 -33 -0,2 

Castelnovo ne Monti 30.198 29.931 -267 -0,9 

Rubiera 24.641 24.417 -224 -0,9 

Scandiano 60.129 59.205 -924 -1,5 

Correggio 54.019 52.744 -1.275 -2,4 

Novellara 27.129 26.437 -692 -2,6 

Cavriago 108.353 103.428 -4.925 -4,5 

Cadelbosco 14.376 13.715 -661 -4,6 

Reggio Emilia -Sistema Urbano 706.685 673.024 -33.661 -4,8 

Fabbrico 8.941 8.510 -431 -4,8 

San Martino 13.914 13.214 -700 -5,0 

Sant'Ilario 46.584 44.095 -2.489 -5,3 

Gualtieri 6.963 6.580 -383 -5,5 

Carpineti 8.286 7.811 -475 -5,7 

Guastalla 43.268 40.371 -2.897 -6,7 

Castellarano 12.052 11.207 -845 -7,0 

Reggiolo 20.865 19.028 -1.837 -8,8 

Montecchio 14.781 13.357 -1.424 -9,6 

Rio Saliceto 6.902 6.170 -732 -10,6 

Quattro Castella 33.321 29.755 -3.566 -10,7 

Casina 7.498 6.502 -996 -13,3 

Boretto 3.641 3.137 -504 -13,8 

Vezzano 3.181 2.390 -791 -24,9 

totale 1.417.451 1.362.886 -54.565 -3,8 
 


